关于调整历城校区作息时间的通知
全体师生：
根据工作需要，现将历城校区作息时间予以调整，请遵照执行。
	[bookmark: _GoBack]上
午
	时  间
	上课节次

	8:3O—9:15
	第一节

	9:20—10:05
	第二节

	10:25—11:10
	第三节

	11:15—12:00
	第四节

	午饭、午休

	下
午
	13:30—14:15
	第五节

	14:20—15:05
	第六节

	15:20—16:05
	第七节

	16:05—16:50
	第八节

	晚  饭

	晚
上
	17:50—18:35
	第九节

	18:35—19:20
	第十节

	19:30—20:15
	第十一节

注：管理服务人员作息时间参照上述时间安排执行。
2020年9月25日